（様式４）

ETC コーポレートカード追加発行申込書

新経済システム開発協同組合殿

私は新たなカードの貸与を受けたいので、下記のとおり車検証とセットアップ証明書を添付して

コーポレートカードの追加発行を申し込みます。

記

車両番号 車載器管理番号
（セットアップ証明書添付で省略可） 利用部署

（注）該当する車両の自動車検査証記録事項（A4 縦）とセットアップ証明書を添付して下さい。

お客様の

おところ

お 名 前 ( ＊ )

TEL

     年   月   日